



## Verksamhetsberättelse 2015

Styrelsen har under året varit Lena Ununger, Umeå, ordförande, Olof Agner, Gävle, sekreterare och Åke Halvarson, Falun, kassör.

Förbundet hade SDF-möte 2015-03-21, Clarion Hotel Winn i Gävle.

Styrelsen har haft ett protokollfört telefonmöte möten under år 2015. Ärenden har i övrigt handlagts via elektronisk kommunikation.

Norra BSF har varit representerat vid årsmöte med Dalarnas IF och SISU Dalarna.

Förbundet har genom arbetsgrupp arrangerat sammankomster/clinics/träningsmatcher för ungdomar vintertid inomhus vid ett tillfälle i Gävle (2015-12-12) och sommartid utomhus vid två tillfällen i Gävle (2015-05-17) respektive Sundsvall (2015-06-07).

Förbundet har deltagit med representationslag i distriktslagsturnering U15 i Karlskoga 2015-09-06 med deltagande spelare från Rättvik, Gefle och Sundsvall.

Utöver en mindre del administrativa kostnader har förbundet delfinanserat deltagande i distriktslagsturnering och resekostnader för medlemsföreningar vid förbundets ungdomsaktiviteter

### ***Norra Baseboll och Softboll Förbundets föreningars aktiviteter:***

Förbundet har aktiva föreningar i fyra RF-distrikt; Dalarna, Gästrikland, Västernorrland och Västerbotten.

Leksands BSK har 2015 blivit tvåa i SM-slutspelet i softboll.

Rättvik vann kvalseriespelet 2015 och spelar i Elitserien kommande säsong, förbundet har nu 2 lag i Elitserien baseboll.

Rättvik blev även Svenska mästare i juniorserien baseboll.

Spelare från förbundets föreningar har varit uttagna till och representerat följande landslag; Softbollandslaget (7 personer), Basebollandslaget seniorer (5 personer) och Basebollandslaget J-18 (4 personer)

## Verksamhetsplan 2016

Prioritering även 2016 kommer vara att arrangera gemensamma ungdomsaktiviteter och delta i distriktslagsturnering.

Ytterligare aktiviteter kommer ske i mån av initiativ och efterfrågan.

## Budgetförslag 2016

Styrelsen föreslår att förbundets ekonomiska medel används till delfinansiering av deltagande i distriktslagsturnering samt stöd för medlemsföreningarnas resekostnader i anslutning till av förbundet arrangerade ungdomssammankomster.

2016-03-19

Lena Ununger  
Ordförande

Olof Agner  
Sekreterare

Åke Halvarsson  
Kassör